

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 61695654

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 868,17 RON - 868,17 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 50 x 0,54 = 27,00 2 TEU EGAL PPR ALB D.20mm Buc 10 x 0,71 = 7,10 3 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.40mm Buc 10 x 2,01 = 20,10 4 COT PP CANALIZ. INT, 67 GRD, D.40mm Buc 5 x 1,84 = 9,20 5 MANSON PP CANALIZ. INT, D.50mm Buc 5 x 4,36 = 21,80 6 MANSON PP CANALIZ. INT, D.40mm Buc 5 x 2,76 = 13,80 7 MANSON PP CANALIZ. INT, D.32mm Buc 5 x 2,34 = 11,70 8 COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" Buc 3 x 4,20 = 12,60 9 TUB PP CANALIZ. INT, D.40mm L.500mm Buc 10 x 2,60 = 26,00 10 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" Buc 5 x 10,96 = 54,81 11 RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" Buc 5 x 9,45 = 47,25 12 ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X3/8" Buc 10 x 24,89 = 248,85 13 MUFA PPR ALB D.20mm Buc 10 x 0,37 = 3,70 14 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 3 x 121,42 = 364,26
